

Hey Forsikringsformidling ApS
Vestergade 48H, 2., 8000 Aarhus

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 24 13 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Karsten Kenneth Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hey Forsikringsformidling ApS Vestergade 48H, 2. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 41 24 13 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christoffer Hübertz Christensen, Formand Rasmus Billeschou Krath Søren Braad Steen
Direktion	Karsten Kenneth Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Bilhandel ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at formidle bilforsikringer til private forbrugere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.697 kr. mod -4.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.970 kr. mod -3.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-33.697	-4.711
1 Øvrige finansielle omkostninger	-880	-186
Resultat før skat	-34.577	-4.897
Skat af årets resultat	7.607	1.077
Årets resultat	-26.970	-3.820
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.970	-3.820
Disponeret i alt	-26.970	-3.820

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	68
Udskidte skatteaktiver	8.313	706
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	371
Tilgodehavender i alt	<u>8.313</u>	<u>1.145</u>
Likvide beholdninger	<u>20.366</u>	<u>20.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.679</u>	<u>21.948</u>
Aktiver i alt	<u>28.679</u>	<u>21.948</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-49.021	-22.051
Egenkapital i alt	-9.021	17.949
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.999	3.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.701	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.700	3.999
Gældsforpligtelser i alt	37.700	3.999
Passiver i alt	28.679	21.948

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-18.231	21.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.820</u>	<u>-3.820</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-22.051	17.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.970</u>	<u>-26.970</u>
	<u>40.000</u>	<u>-49.021</u>	<u>-9.021</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	701	0
Andre finansielle omkostninger	<u>179</u>	<u>186</u>
	<u>880</u>	<u>186</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33638191, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

3. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
